
 

Uchwała Nr XXXI/328/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr XXVII/272/12 z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Cieszyna na rok 2013, w ten sposób, że: 
 

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta 

o kwotę 352.746,82 zł 
słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset czterdzieści sześć złotych 82/100 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 

o kwotę 479.111,46 zł 
słownie: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto jedenaście złotych 46/100 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

3. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 pt. „Dotacje i wydatki na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej – plan finansowy” wprowadzić nowy, 

o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

4. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 wprowadzić nowy, stanowiący załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 
 

5. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić nowy, 

o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 
 

7. w § 7 w pkt 2 w miejsce kwoty 17.961.195,87 zł wpisać kwotę 18.087.560,51 zł.  

 

8.  
 

§ 2 
 

 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 133.720.305,94 zł 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 151.807.866,45 zł 

Deficyt 18.087.560,51 zł 
- pokrywany z:  kredytów  w  wysokości  17.700.000,00 zł  i  pożyczek  w  wysokości  

   387.560,51 zł. 
 
 

 

 
 

 



§ 3 

 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


